FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO EXTRATO CONTRATO Nº 13- 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO
 EXTRATO DO CONTRATO Nº13/2023
 REFERENTE A DISPENSA LICITAÇÃO Nº10/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO
AVELINO/RN – CNPJ:  09.428.707/0001-78
CONTRATADO:TECSUPRY  COMERCIO  E  SERVIÇOS  PARA
COPIADORAS  LTDA  -  CNPJ/MF:  09.098.503/0001-16
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  a  Prestação  de  serviço
especializado de manutenção preventiva e corretiva e higienização
dos equipamentos de Ar Condicionados da Câmara Municipal de
Senador Georgino Avelino /RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.870,00 (hum mil e oitocentos e setenta reais)
VIGENCIA: 20.04.2023 à 31.12.2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  da
Câmara Municipal
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. De Terceiros
– PJ.
BASE LEGAL:  Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93 e suas
alterações posteriores
Senador Georgino Avelino/RN, em 20/04/2023
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN
______________________________________
Jailton Faustino da Silva
Presidente
 Contratante
_______________________________________
TECSUPRY COM.E SERVIÇOS PARA COPIADORAS LTDA
CNPJ/MF: 09.098.503/0001-16
Deluzia Oliveira de Carvalho Varela
CPF: 009.125.854-55
Diretora
Contratada

Publicado por: Jailton Faustino da Silva
Código Identificador: 52810225

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2023.
EDIÇÃO 1636. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br